
令和７年７月 

 

各位 

                       （一社）茨城県建築士事務所協会  

                        会 長   河  野 正  博 

会員担当常務    宮 本  久 

 

 

第４０回会員親睦ゴルフ大会へのご協力のお願い  

 

 

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。  

 日頃は本協会の事業に格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。  

 さて、本協会の年中行事でありますゴルフ大会につきましては、毎年、皆様方から多

大なご協力をいただき、深く感謝申しあげているところでございます。  

 今年も、第４０回会員親睦ゴルフ大会を、９月２５日 (木 )に富士カントリー笠間倶楽

部で開催することとなりました。  

 つきましては、出費ご多端の折まことに恐縮に存じますが、賞品のご提供を賜りたい

と存じます。                   

 

商品提供期限  9 月 12 日（金） 事務局まで  

 

ゴルフ大会出欠 9 月 5 日（金） FAX 返信 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（一社）茨城県建築士事務所協会         

〒310-0852 水戸市笠原町 978-30 建築会館 2 階 

TEL 029-305-7771・FAX 029-305-7791     

E-mail ikyokai@i-jk.org                       

mailto:ikyokai@i-jk.org

